[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от                    2021 г.                                                             №

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  председателя ОО «Совет предпринимателей г. Арсеньева» С.В. Баженова, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
       1. За добросовестный труд, активное участие в общественной жизни города и в честь 119-й годовщины со дня основания города Арсеньева наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа Кирееву Елену Николаевну, директора ООО «Глория».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков